הסיכון הנובע מהמשיב הוא סיכון משמעותי וכבד, הוא נלמד הן מן הנתונים הקשורים בביצוע העבירות והן מן הנתונים שאינם קשורים בביצוע העבירות לכאורה.

**הכמויות הגדולות של הסם**, הגם שמדובר בסם הנחשב לקל המדובר בכמות כוללת של כ 300 גרם שעברה תחת ידי המשיב בשלוש עסקאות אקראי המדובר בכמות של פי 20 מהחזקה הקבועה **בפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג - 1973**.

**תכיפות העסקאות** : אשר בוצעו כל השלוש באותו החודש.

**זמינות העסקאות :** כמות גדולה של סם סופקה בכל פעם בטווח של מספר שעות מעת ההזמנה.

**היקף העסקאות ומחירן** שלוש עסקאות בסך כולל של כ 13,000 ₪ בחודש אחד.

על אף החלופה הטובה שהומצאה בדמותה מעוררת הכבוד של הגב' רות בוכרע שפתחה את ליבה וביתה לשיקומו של המשיב, איני יכול לתת עוד אמון ברצון המשיב עצמו, ואיני יכול לבטוח בו שלא יוסיף ויסכן את הצבור בעיסוק נוסף בסמים אשר גם בתנאי מעצר בית עלול להתאפשר.

אשר על כן אני מקבל את הבקשה ומורה לעצור את המשיב עד תום ההליכים נגדו .

**זכות ערר לבית המשפט המחוזי בבאר שבע על פי חוק**

**ניתנה והודעה היום י"ג ניסן תשע"ד, 13/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**אמיר דהאן, שופט**